RAYCHEM-DS-EU1736-TCONTROL05-DE-2407 nVent.com/RAYCHEM | 1
TCONTROL-05
Der elektronische Einkanal-Regler nVent RAYCHEM TCONTROL-05 ermöglicht eine
genaue Temperaturregelung mit zentraler Überwachung für einzelne Heizkreise.
Der kompakte Temperaturregler zur Schaltschrankmontage hat zwei Displays,
eines für den Prozesstemperaturwert und eines für den Sollwert.
Während der Programmierung werden im Display Hinweise und Hilfen angezeigt,
um das Setup zu vereinfachen.

BESTELLINFORMATIONEN
Verdrahtungsplan
Bestellbezeichnung Bestellnummer  Gewicht
Regler TCONTROL-05 1244-022496 ~ 0.125 kg
TCONTROL-05/MA 1244-022497
TCONTROL-05/COM 1244-022499
TCONTROL-05/COMA 1244-022498
Zubehör-Auswahltabelle
PC-unterstütztes Setup- und
Konfigurations-Tool (Interface +
Software)
TCONTROL-05/CONFIG 1244-022500 ~ 0.120 kg
Zubehör-Auswahltabelle
Fühler für Ex-Bereiche MONI-PT100-EXE (1), (2) 967094-000
MONI-PT100-4/20MA 704058-000
Fühler für Nicht-Ex-Bereiche MONI-PT100-NH 140910-000